
 

                   РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

ТАТАРСТАНСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ   ПРОФСОЮЗА 

 

420012, Г. КАЗАНЬ, УЛ. МУШТАРИ,  Д. 9      ТЕЛ. (843) 2369695 ФАКС (843) 2369957,2361973 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                       VIII Заседание 

                                                 

г. Казань                                                                                               23 марта  2018 г. 

 

        

О проведении XII Молодѐжного 

форума Татарстанской республиканской  

организации Росхимпрофсоюза 

 

 

      Работа с молодѐжью является одним из приоритетных направлений 

деятельности Республиканского комитета профсоюза. В целях подготовки и 

обучения кадрового резерва профсоюзных органов ежегодно проводятся 

обучения, слѐты и другие мероприятия для профсоюзной молодѐжи – 

работников предприятий и организаций химических отраслей промышленности 

Республики Татарстан. 2018 год – год 100 - летия образования Профсоюза 

химиков России. На основании вышеизложенного  

      

                Татарстанский  республиканский комитет Росхимпрофсоюза 

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Провести XII Молодѐжный форум, посвященный 100-летию 

образования Профсоюза химиков России, для работников предприятий и 

организаций химических отраслей промышленности Республики Татарстан с 11 

по 13 мая 2018 года на базе санатория «Ижминводы», согласно плану работы 

Татарстанского республиканского комитета Росхимпрофсоюза. 

        2. Председателям профсоюзных организаций, в срок до 5 апреля 2018 года, 

направить в Татарстанский республиканский комитет заявки на участие по 

установленной форме, и, в установленные сроки, организовать своевременную 

явку участников. Количество участников команды – не более 5 человек в 

возрасте до 35 лет. 

        3. Молодѐжному совету, совместно со специалистами аппарата 

республиканского комитета Росхимпрофсоюза, в срок до 26 апреля 2018 года, 

разработать и довести до первичных профсоюзных организаций программу 

проведения Молодѐжного форума. 



        4. Расходы на организацию и проведение Молодѐжного форума 

осуществляются за счет средств Татарстанского республиканского комитета 

Росхимпрофсоюза. Командировочные расходы, проезд от места жительства к 

месту проведения форума и обратно – за счѐт средств командирующей 

организации. 

        5. Расходы на проведение форума отнести на статью «Работа с 

молодежью». 

        6. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на 

главного специалиста по организационной работе Татрескома 

Росхимпрофсоюза Хабибрахманова Д. М. 

 

 

 

Председатель                                                                              А.Л. Ильин 


